

Husted & Husted ApS

CVR-nr.: 39269473

Anemonevej 10
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2022

Casper Lægteskov Fischer Husted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Husted & Husted ApS
Anemonevej 10
4600 Køge

e-mailadresse: casper@husted.co

CVR-nr: 39269473

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed med primært fokus på rådgivning og assistance med online markedsføring

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 98.949 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Egne kapitalandele

Selskabet besidder ikke egne kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-89.543	15.447
Personaleomkostninger	1	-20.453	0
Andre personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-109.996	15.447
Andre finansielle omkostninger		-86	-2.099
Ordinært resultat før skat		-110.082	13.348
Skat af årets resultat	2	11.133	0
Årets resultat		-98.949	13.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		-138.948	13.348
I alt		-98.949	13.348

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		1.000	1.000
Varebeholdninger i alt		1.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.240	65.820
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.808	0
Tilgodehavende skat		18.433	0
Andre tilgodehavender		16	4.162
Tilgodehavender i alt		32.497	69.982
Likvide beholdninger		39.440	66.657
Omsætningsaktiver i alt		72.937	137.639
AKTIVER I ALT		72.937	137.639

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		-22.475	16.473
Egenkapital i alt		17.525	16.474
Hensættelse til udskudt skat		7.300	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.190	13.694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.922	107.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.112	121.165
Gældsforpligtelser i alt		48.112	121.165
PASSIVER I ALT		72.937	137.639

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	16.473	16.474
Kapitalforhøjelse		100.000	100.000
Årets resultat	39.999	-138.948	-98.949
Egenkapital, ultimo	40.000	-22.475	17.525

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	20.074	0
Andre omkostninger til social sikring	379	0
	<u>20.453</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat (sambeskatning)	-18.433	0
Ændring af udskudt skat	7.300	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-11.133</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casper Husted Holding ApS, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt haft 0 ansatte og én ansat pr. 31.12, udover selskabets direktør, som ikke har modtaget honorar herfor.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis